
  
PORTARIA Nº 026 DE 26 DE MARÇO DE 2025. 

 
 

“Divulga o Resultado Final Provisório da Seleção do 
Auxílio Transporte aos Estudantes Hipossuficientes de 
Curso de Graduação Superior”. 

 
A Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 
Municipal n. 644, publicada no Diário Oficial em 21 de maio de 2019, e em conformidade com as 
normas contidas no Edital n. 001/2025, publicado no Diário Oficial em 24 de fevereiro de 2025; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Tornar público o RESULTADO FINAL PROVISÓRIO da Seleção do Auxílio Transporte aos 
Estudantes Hipossuficientes de Curso de Graduação Superior, nos termos do ANEXO I desta Portaria;  
Art. 2º O (A) candidato (a) que desejar, poderá interpor recurso mediante entrega do documento na sede 
da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, nos 02 (dois) dias úteis seguintes à publicação no Diário 
Oficial do Município, no horário local de atendimento, observado as regras contidas no Edital 01/2025;  
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Gabinete da Secretária Municipal de Educação e Cultura. Palmas de Monte Alto/BA, em 26 de março 
de 2025. 
 
 

ANA LUÍZA PORTO R. LARANJEIRA ROCHA 
Secretária Municipal de Educação e Cultura 

Dec. nº. 02 de 02-01-2025 
 



 

ANEXO I 

 MATUTINO  

1. KATELI CRISTINE DA COSTA DE SOUZA CONCEDIDO 
2. EDNA FLÁVIA PEREIRA DOS SANTOS CONCEDIDO 
3. KEILA DARK FERNANDES DOS SANTOS CONCEDIDO 
4. ELIZAIDE VITHÓRIA NEVES PEREIRA CONCEDIDO 
5. ALISSON CARDOSO DA SILVA CONCEDIDO 
6. VERENA LADEIA BADARÓ CONCEDIDO 
7. MAÍNE DRIELI DA SILVA SANTOS CONCEDIDO 
8. VITÓRIA FRANCISCA PEREIRA DA SILVA CONCEDIDO 
9. KAROLAYNE COUTRIM NUNES CONCEDIDO 
10. KELVIN TALISSON OLIVEIRA NEVES CONCEDIDO 
11. EDNA OLIVEIRA MARTINS CONCEDIDO 
12. SHEILA DOS SANTOS CRUZ CONCEDIDO 
13. IVANA SANTOS DE ARAÚJO CONCEDIDO 
14. LEILA RODRIGUES DA SILVA PORTO CONCEDIDO 
15. BERNARDO VIDAL PRATES CONCEDIDO 
16. JULIETA DIAS DE QUEIROZ TRINDADE CONCEDIDO 
17. ANA LAURA BARROS BASTOS CHAVES CONCEDIDO 
18. CAROL MONTALVÃO LADEIA CONCEDIDO 
19. EVILY GABRIELLE BRANDÃO ARAÚJO DA SILVA CONCEDIDO 
20. IDENILSON DE SOUZA LACERDA CONCEDIDO 
21. ELIZEU MONTALVÃO BARROS CONCEDIDO 
22. ACSA TRINDADE DA SILVA MAGALHÃES DESCLASSIFICADO 
23. DALILA MONTALVÃO BALEEIRO DESCLASSIFICADO 
24. LETICIA DI PAULA CASTRO LIMA NOGUEIRA DESCLASSIFICADO 
25. PRYSCYLA CARDOSO NECO PORTO DESCLASSIFICADO 

 

 NOTURNO  

1.   DEISE ROCHA CARDOSO CONCEDIDO 
2.  HOZAMO WILK DE OLIVEIRA LADEIA CONCEDIDO 
3.  LUIZ EDUARDO DA CRUZ SANTOS CONCEDIDO 
4.  ADRIELLY SANTOS DA SILVA CONCEDIDO 
5.  CARLOS VICTOR SANTOS PORTO CONCEDIDO 
6.  MILENNE RAMOS BRAGA CONCEDIDO 
7.  ALISON DA SILVA CARDOSO CONCEDIDO 
8.  ELOISA DOS SANTOS SOUSA NOGUEIRA CONCEDIDO 
9.  JÚLIA DA SILVA MENDES SOARES CONCEDIDO 
10.  LARISSA ALMEIDA PIMENTEL CONCEDIDO 
11.  ALINE LOPES DE PAULA CONCEDIDO 
12.  ERICA RAYANNE DA SILVA NUNES CONCEDIDO 
13.  JUELÍ MONTALVÃO OLIVEIRA SOARES CONCEDIDO 
14.  DAIANE SILVA BARROS CONCEDIDO 
15.  THIERRY RODRIGUES DA SILVA CONCEDIDO 
16.  MONIELLE DA SILVA SANTOS CONCEDIDO 
17.  LUANA ROCHA NEVES DE ARAUJO CONCEDIDO 
18.  KAYLA LORRANNY DA SILVA GUIMARÃES CONCEDIDO 
19.  RICK EMANUEL TEIXEIRA NOVAIS CONCEDIDO 



 

20.  DERICK BARROS BRITO CONCEDIDO 
21.  CARLA LIVIA PEREIRA RODRIGUES CONCEDIDO 
22.  BEATRIZ DA SILVA SANTOS CONCEDIDO 
23.  DHULYANNY COTIA COSTA CONCEDIDO 
24.  ROSELI DA SILVA SANTOS CONCEDIDO 
25.  LUANA VITÓRIA JESUS DE CARVALHO NÃO CONCEDIDO 
26.  YASMIM ALMEIDA NEVES SOARES NASCIMENTO NÃO CONCEDIDO 
27.  LETICIA STEFANY SANTOS MARTINS NÃO CONCEDIDO 
28.  IONE GOMES GONÇALVES NÃO CONCEDIDO 
29.  JOSIANE MUNIZ DUARTE NÃO CONCEDIDO 
30.  PAULO HENRIQUE LEÃO PINTO GOMES NÃO CONCEDIDO 
31.  CLEIDE DA SILVA BATISTA DESCLASSIFICADO 
32.  EVELLYN RAMOS NEVES SANTOS DESCLASSIFICADO 
33.  JAKELINE GONÇALVES ROCHA DESCLASSIFICADO 
34.  LAIANE DOS SANTOS SILVA DESCLASSIFICADO 
35.  MARIA CLARA NUNES PEREIRA DESCLASSIFICADO 
36.  NAYARA LOPES E LOPES DESCLASSIFICADO 
37.  RAIANE ROCHA TEIXEIRA DESCLASSIFICADO 

 

 


